
נתניהשם מט"ש:223קוד נקודת דיגום

דיגום ואנליזה בנקודת דיגום א' - שפכים
ניתן לבצע או פרמטר 13 או פרמטר 14

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

ערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךתאריך

142,19131.0030.27.80
247,10031.00317.90
345,20731.0030.37.60
445,08631.0030.47.60
546,02531.0030.67.70
648,42231.207.80
746,54231.0030.37.70
841,01631.0030.49.70
944,47631.3030.69.90

1046,20031.6030.77.50
1145,00331.7030.87.20
1246,12631.6031.06.80
1345,64531.407.10
1449,58631.1030.910.20
1543,23831.0030.87.70
1647,74731.0030.86.80

יומית

טמפרטורה (רציף)

מעלות צלסיוס

ניטור רציף חטףניטור רציף (ממוצע יומי)

6 בשבוע

הגבה (

3024

טמפרטורה (חטף)

מעלות צלסיוס

714 13

ניטור רציף (ממוצע יומי)

יומית

30

ספיקה (רציף)

מ"ק/יממה



דיגום ואנליזה בנקודת דיגום א' - שפכים
ניתן לבצע או פרמטר 13 או פרמטר 14

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

יומית

טמפרטורה (רציף)

מעלות צלסיוס

ניטור רציף חטףניטור רציף (ממוצע יומי)

6 בשבוע

הגבה (

3024

טמפרטורה (חטף)

מעלות צלסיוס

714 13

ניטור רציף (ממוצע יומי)

יומית

30

ספיקה (רציף)

מ"ק/יממה

1743,29030.5030.96.90
1847,95131.0031.06.70
1947,69631.0031.06.70
2048,01331.007.00
2144,78831.0030.86.80
2246,29631.0031.06.80
2346,55731.0031.06.80
2447,62531.0031.06.90
2546,13131.0030.96.80
2646,13131.008.70
2747,57231.007.40
2848,52431.0030.96.80
2943,98231.0030.86.60
3048,44731.0030.86.70
3145,33831.0030.96.70

31312631מס' דגימות:
46062.93531.07741930.757.4612903ממוצע:   
4958631.73110.2מקסימום:



דיגום ואנליזה בנקודת דיגום א' - שפכים
ניתן לבצע או פרמטר 13 או פרמטר 14

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

יומית

טמפרטורה (רציף)

מעלות צלסיוס

ניטור רציף חטףניטור רציף (ממוצע יומי)

6 בשבוע

הגבה (

3024

טמפרטורה (חטף)

מעלות צלסיוס

714 13

ניטור רציף (ממוצע יומי)

יומית

30

ספיקה (רציף)

מ"ק/יממה

4101630.530.26.6מינימום:



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ניתן לבצע או פרמטר 16 או פרמטרים 99 ו-100

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדה

6.407.64
6.307.25
מילודע235מילודע6.407.42

6.707.43
6.807.20
6.90
6.907.74
3.007.70
4.104.40
מילודע436מילודע5.707.11

5.606.71
6.006.45
6.00
5.906.46
5.706.63
5.806.45

24

יומית

30

ניטור רציף (ערך מירבי)

(pH) (רציף - מירבי)

pH 'יח

מורכב יומי חטף

6 בשבוע

הגבה (pH) (חטף)

pH 'יח

1621 100 99

1 בשבוע

4

ניטור רציף (ערך מזערי)

יומית

30

הגבה (pH) (רציף - מזערי)

pH 'יח

TSS  105ºC

מ"ג/ל



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

ניתן לבצע או פרמטר 16 או פרמטרים 99 ו-100

24

יומית

30

ניטור רציף (ערך מירבי)

(pH) (רציף - מירבי)

pH 'יח

מורכב יומי חטף

6 בשבוע

הגבה (pH) (חטף)

pH 'יח

1621 100 99

1 בשבוע

4

ניטור רציף (ערך מזערי)

יומית

30

הגבה (pH) (רציף - מזערי)

pH 'יח

TSS  105ºC

מ"ג/ל

מילודע299מילודע5.806.55

5.406.19
5.806.62
5.90
5.706.38
5.806.16
5.406.27
מילודע305מילודע5.506.08

5.806.30
6.00
6.106.35
5.506.16
6.006.21
5.906.33
5.606.10

31274
5.81935486.6033333318.75

6.97.74436



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

ניתן לבצע או פרמטר 16 או פרמטרים 99 ו-100

24

יומית

30

ניטור רציף (ערך מירבי)

(pH) (רציף - מירבי)

pH 'יח

מורכב יומי חטף

6 בשבוע

הגבה (pH) (חטף)

pH 'יח

1621 100 99

1 בשבוע

4

ניטור רציף (ערך מזערי)

יומית

30

הגבה (pH) (רציף - מזערי)

pH 'יח

TSS  105ºC

מ"ג/ל

34.4235



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדהערך

522מילודע142מילודע358מילודע101

746מילודע238

141

מורכב יומימורכב יומימורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

TSS   550ºCכללי BOD5בתסנין BOD5

מ"ג/ל

222324

1 בחודש1 בשבוע1 בחודש



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

141

מורכב יומימורכב יומימורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

TSS   550ºCכללי BOD5בתסנין BOD5

מ"ג/ל

222324

1 בחודש1 בשבוע1 בחודש

637מילודע283

717מילודע94

1414
101243.25142655.5
101358142746



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

141

מורכב יומימורכב יומימורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

TSS   550ºCכללי BOD5בתסנין BOD5

מ"ג/ל

222324

1 בחודש1 בשבוע1 בחודש

10194142522



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדה

מילודע48.8מילודע65מילודע222מילודע

מילודע71מילודע

1 בחודש1 בשבוע

41

2627

COD בתסניןCOD כללי

מ"ג/למ"ג/ל

N-חנקן אמוניקאלי כ

מ"ג/ל

מורכב יומי

31

(TKN) חנקן קיילדל

מ"ג/ל

33

מורכב יומי

1 בשבוע

4

מורכב יומימורכב יומי

1 בשבועיים

2



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

1 בחודש1 בשבוע

41

2627

COD בתסניןCOD כללי

מ"ג/למ"ג/ל

N-חנקן אמוניקאלי כ

מ"ג/ל

מורכב יומי

31

(TKN) חנקן קיילדל

מ"ג/ל

33

מורכב יומי

1 בשבוע

4

מורכב יומימורכב יומי

1 בשבועיים

2

מילודע46.9מילודע68מילודע

מילודע73מילודע

142
22269.2547.85
2227348.8



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

1 בחודש1 בשבוע

41

2627

COD בתסניןCOD כללי

מ"ג/למ"ג/ל

N-חנקן אמוניקאלי כ

מ"ג/ל

מורכב יומי

31

(TKN) חנקן קיילדל

מ"ג/ל

33

מורכב יומי

1 בשבוע

4

מורכב יומימורכב יומי

1 בשבועיים

2

2226546.9



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדהערך

5.1מילודע46מילודע10מילודע9

394041

1 בשבועיים1 בחודש

חטף מורכב יומי

12

מ"ג/ל

שמן מינרלי P-זרחן כללי כ

מ"ג/ל

שמנים ושמנים

מ"ג/ל

חטף

אניוני דטרגנט

2

1 בשבועיים



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

394041

1 בשבועיים1 בחודש

חטף מורכב יומי

12

מ"ג/ל

שמן מינרלי P-זרחן כללי כ

מ"ג/ל

שמנים ושמנים

מ"ג/ל

חטף

אניוני דטרגנט

2

1 בשבועיים

מילודע61מילודע11

1221
910.553.55.1
911615.1



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

394041

1 בשבועיים1 בחודש

חטף מורכב יומי

12

מ"ג/ל

שמן מינרלי P-זרחן כללי כ

מ"ג/ל

שמנים ושמנים

מ"ג/ל

חטף

אניוני דטרגנט

2

1 בשבועיים

910465.1



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדה

מילודע0.01מילודע2.5מילודע

464748 42

סולפיד בתסנין

מ"ג/ל מ"ג/ל

מורכב יומי

MBAS דטרגנט אניוני

1 בחודש

ציאניד

מ"ג/ל

חטף

פנולים

מ"ג/ל

1 בחודש

חטף

1 ב-3 חודשים

חטף

1 בחודש

11 1



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

464748 42

סולפיד בתסנין

מ"ג/ל מ"ג/ל

מורכב יומי

MBAS דטרגנט אניוני

1 בחודש

ציאניד

מ"ג/ל

חטף

פנולים

מ"ג/ל

1 בחודש

חטף

1 ב-3 חודשים

חטף

1 בחודש

11 1

110
2.50.01!DIV/0#
2.50.010



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

464748 42

סולפיד בתסנין

מ"ג/ל מ"ג/ל

מורכב יומי

MBAS דטרגנט אניוני

1 בחודש

ציאניד

מ"ג/ל

חטף

פנולים

מ"ג/ל

1 בחודש

חטף

1 ב-3 חודשים

חטף

1 בחודש

11 1

2.50.010



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדהערך

מילודע156

885154

סולפטים

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומימורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

1

11 בחודש

TDSכלוריד



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

885154

סולפטים

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומימורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

1

11 בחודש

TDSכלוריד

0010
!DIV/0#!DIV/0#156!DIV/0#

001560



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

885154

סולפטים

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומימורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

1

11 בחודש

TDSכלוריד

001560



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדה

5758 56 55

מ"ג/ל

1 ב-3 חודשים

Na נתרןB בורון

מ"ג/ל

מורכב יומי

CaCO3-אלקליניות  כ  CaCO3-קשיות  כ    

מ"ג/ל

מורכב יומי

1 ב-3 חודשים

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

מ"ג/ל



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

5758 56 55

מ"ג/ל

1 ב-3 חודשים

Na נתרןB בורון

מ"ג/ל

מורכב יומי

CaCO3-אלקליניות  כ  CaCO3-קשיות  כ    

מ"ג/ל

מורכב יומי

1 ב-3 חודשים

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

מ"ג/ל

000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

5758 56 55

מ"ג/ל

1 ב-3 חודשים

Na נתרןB בורון

מ"ג/ל

מורכב יומי

CaCO3-אלקליניות  כ  CaCO3-קשיות  כ    

מ"ג/ל

מורכב יומי

1 ב-3 חודשים

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

מ"ג/ל

000



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדהערך

716364

As ארסן

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/ל

Cu נחושת

11 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Cd קדמיום

מ"ג/ל

מורכב יומימורכב יומי



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

716364

As ארסן

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/ל

Cu נחושת

11 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Cd קדמיום

מ"ג/ל

מורכב יומימורכב יומי

0000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

0000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

716364

As ארסן

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/ל

Cu נחושת

11 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Cd קדמיום

מ"ג/ל

מורכב יומימורכב יומי

0000



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדה

68 656667

מ"ג/ל

מורכב יומי מורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Hg כספית Pb עופרתZn אבץ

מ"ג/ל

Ni ניקל



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

68 656667

מ"ג/ל

מורכב יומי מורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Hg כספית Pb עופרתZn אבץ

מ"ג/ל

Ni ניקל

000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

68 656667

מ"ג/ל

מורכב יומי מורכב יומי

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Hg כספית Pb עופרתZn אבץ

מ"ג/ל

Ni ניקל

000



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדהערך

79 48 69

Fe ברזל

מ"ג/ל

11 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

Se סלניום

מ"ג/ל

מורכב יומי

Cr כרום

מורכב יומי

מ"ג/ל

מורכב יומי



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

79 48 69

Fe ברזל

מ"ג/ל

11 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

Se סלניום

מ"ג/ל

מורכב יומי

Cr כרום

מורכב יומי

מ"ג/ל

מורכב יומי

0000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

0000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

79 48 69

Fe ברזל

מ"ג/ל

11 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

Se סלניום

מ"ג/ל

מורכב יומי

Cr כרום

מורכב יומי

מ"ג/ל

מורכב יומי

0000



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדה

1 ב-3 חודשים

7476 8272

V ואנדיום

מ"ג/ל

1 ב-3 חודשים

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

מ"ג/ל

מורכב יומי

Mn מנגן

מ"ג/ל

Al אלומיניום

מ"ג/ל

מורכב יומי

Mo מוליבדן



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

1 ב-3 חודשים

7476 8272

V ואנדיום

מ"ג/ל

1 ב-3 חודשים

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

מ"ג/ל

מורכב יומי

Mn מנגן

מ"ג/ל

Al אלומיניום

מ"ג/ל

מורכב יומי

Mo מוליבדן

000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

1 ב-3 חודשים

7476 8272

V ואנדיום

מ"ג/ל

1 ב-3 חודשים

מורכב יומי מורכב יומי

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

מ"ג/ל

מורכב יומי

Mn מנגן

מ"ג/ל

Al אלומיניום

מ"ג/ל

מורכב יומי

Mo מוליבדן

000



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדהערך

11 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

80 73 83

מורכב יומי מורכב יומי מורכב יומי

Co קובלט

מ"ג/ל

Be בריליום

מ"ג/ל

Li ליתיום

מ"ג/ל



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

11 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

80 73 83

מורכב יומי מורכב יומי מורכב יומי

Co קובלט

מ"ג/ל

Be בריליום

מ"ג/ל

Li ליתיום

מ"ג/ל

0000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

0000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

11 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

80 73 83

מורכב יומי מורכב יומי מורכב יומי

Co קובלט

מ"ג/ל

Be בריליום

מ"ג/ל

Li ליתיום

מ"ג/ל

0000



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערךמעבדה

1 ב-3 חודשים

77 7559 70

מורכב יומי מורכב יומימורכב יומי

Ca סידן Sr סטרונציום

מ"ג/ל

ti טיטניום

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומי

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Ag כסף

מ"ג/ל



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

1 ב-3 חודשים

77 7559 70

מורכב יומי מורכב יומימורכב יומי

Ca סידן Sr סטרונציום

מ"ג/ל

ti טיטניום

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומי

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Ag כסף

מ"ג/ל

000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

1 ב-3 חודשים

77 7559 70

מורכב יומי מורכב יומימורכב יומי

Ca סידן Sr סטרונציום

מ"ג/ל

ti טיטניום

מ"ג/למ"ג/ל

מורכב יומי

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים 1 ב-3 חודשים

Ag כסף

מ"ג/ל

000



223קוד נקודת דיגום

קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

תאריך

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

מעבדהערךמעבדהערךמעבדהערך

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

84 62 60

מורכב יומי

Ba בריום

מ"ג/ל

Mg מגנזיום

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/ל

K אשלגן

מורכב יומי



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

מס' דגימות:

ממוצע:   

מקסימום:

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

84 62 60

מורכב יומי

Ba בריום

מ"ג/ל

Mg מגנזיום

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/ל

K אשלגן

מורכב יומי

000
!DIV/0#!DIV/0#!DIV/0#

000



קוד פרמטר:

פרמטר נמדד:

יח' מידה:

תקן/דרישה: 

ממוצע חודשי
תקן/דרישה: ערך 

מירבי
תקן/דרישה: ערך 

מזערי

סוג הדיגום:

תדירות:

מס' דגימות נדרש 

בחודש:

מינימום:

1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים1 ב-3 חודשים

84 62 60

מורכב יומי

Ba בריום

מ"ג/ל

Mg מגנזיום

מ"ג/ל

מורכב יומי

מ"ג/ל

K אשלגן

מורכב יומי

000


